Dossiers D.E.T.R. 2019 de + de 100 000 €

Codt retenu

. Taux . X .
o S Codt total . Subvention (correspond & Taux Subvention
Collectivités Ardt Nature de I'opération d dé demandé d dé une tranche de 5 0 .
emandé % emandée topérationoua |PTOPOSE %|  proposée
son intégralité)
. Extension de I’école maternelle
Aiguefonde 2 625 000 35 218 750 433 356 35 151 675
Fontalba (tranche 2)
Blaye-les-Mines 1 |[Miseenplace dun systeme de vidéo- 245 052 50 122526 245 052 50 122526
protectlon
Castelnau-de-Montmiral | 1 |construction d’un espace santé 1326 000 35 525 000 409 375 35 143 281
multi-activités (1ére tranche)
Dénat 1 |Travaux d’agrandissement de I’école 265 189 50 132 595 265 189 40 106 076
Fontrieu p |Construction d’un atelier des 729 600 55 401 280 678 000 35 237 300
services technlques municipaux
Construction d’une garderie,
Fréjeville 2 |aménagement de la cantine et d’une 309 095 35 108 183 309 095 35 108 183
3°classe
Guitalens I'Albaréde » |Renovation et extension de la salle 492 514 30 147 754 492 514 25 123129
des fétes
Labruguiére p |Création dela Maison de IEnfance 655 558 35 229 445 377 550 35 132 143

(2° tranche)




Lacaune

Création d’une salle d’activités
sociales intergénérationnelles (2°
tranche)

1894 136

35

662 948

854 633

35

299 122

Lavaur

Ecole maternelle Les Clauzades
tranche 2

2430 000

35

850 500

1777 886

35

622 260

Lombers

Construction d’un restaurant
scolaire et d’un préau attenant

386 766

35

135 368

386 766

35

135 368

Marssac sur Tarn

Construction d’une école
élémentaire et agrandissement du
restaurant scolaire (2° tranche)

2509 875

35

878 456

1509 875

35

528 456

Milhars

Achat, aménagement, rénovation
énergétique et mise en accessibilité

d’un batiment en espace multi-
services

310520

40

124 208

310520

35

108 682

Montdragon

Construction d’une nouvelle école

1350 000

40

540 000

1261712

35

441 599

Parisot

Construction d’une église (1ére
tranche)

694 382

30

208 315

694 382

25

173 596

Payrin-Augmontel

Réhabilitation du centre de loisirs &
création d’un espace associatif (2°
tranche)

960 000

30

288 000

702 000

30

210 600

Saint Sulpice

Construction de 2 courts de tennis
couverts avec espace de convivialité
vestiaires sanitaires et 1 court de
tennis extérienir

1141916

40

456 766

1071513

30

321 454

Saint Sulpice

Déploiement de la vidéoprotection
sur lacommune tranche 1 : secteurs
1,6 et 10

250 000

50

125 000

250 000

50

125 000

Sainte Gemme

Travaux de rénovation de I’ancienne
gare pour réaliser une maison multi-
accueil-intergénérationnelle et des
associations (1ére tranche)

472 958

40

189 183

150 000

40

189 183

Terre de Bancalié

Réhabilitation et extension de la
salle polyvalente de Ronel

611 108

55

336 109

611 108

40

244 443




Vielmur

Restructuration de la salle
polyvalente avec mises aux normes
accessibilité sécurité et rénovation
thermiaue

724 020

35

253 407

724 020

30

217 206

Villefranche d’Albigeois

Travaux d’aménagement et
revitalisation du bourg (tranche 2)

525610

50

262 805

300472

50

150 236

Vindrac-Alayrac

Construction d’une salle culturelle

345 253

40

138 101

345 253

40

138 101

CA Gaillac-Graulhet

Aménagement de I'’extension de la
ZA Garrigues Longue a Montans
(1ére tranche)

1198 247

35

436 886

897 747

30

359 474

CA Gaillac-Graulhet

Acquisition de trois modulaires pour
I’école Victor Hugo a Graulhet et
I’école de Briatexte dans le cadre du
dédoublement des CE1 et
déplacement d’un modulaire de
I’école de Montgaillard a I’école de
Roauemaltire

302 000

50

151 000

302 000

50

151 000

CC Carmausin-Ségala

Construction d’une créche sur la
commune de Le Garric (2° tranche)

785 700

30

211 698

385 700

30

115710

CC Centre Tarn

Construction d’une micro-créche
sur la commune de Lamillarié

427 700

30

128 310

427 700

30

128 310

CC Sidobre Vals &
Plateaux

Création d’une MSP multisites
(tranche 2) a Roquecourbe et
Lacrouzette

1316 655

40

526 662

608 696

30

182 609

CC Tarn Ago(t

Complexe aquatique a Lavaur
(tranche 1)

8 785 665

20

398 680

1993 400

20

398 680







